Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81

REGON 351375886, NIP PL 6792525795

Kraków, dnia  25.07.2013r.

EZP-271-2/101/2013 p- 2
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego - 3 grupy   nr postępowania EZP-271-2/101/2013 – pismo 2
W związku z zapytaniem Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 - Grupa 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igły typu motylek z drenem 30cm w następujących rozmiarach 0,6x19mm, 1,1x19mm oraz 0,5x19mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 Pytanie 2 - Grupa 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści igły podpajęczynówkowe z ostrzem Quinke w następujących rozmiarach 1,2x90mm, 0,9x90mm, 0,7x90mm, 0,7x40mm, 1,1x90mm, 0,4x90mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 - Grupa 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igły podpajęczynówkowe Pencil point w następujących rozmiarach 0,5x90mm, 0,4x90mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 - Grupa 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igły podpajęczynówkowe typu Atrucan 26G 0,45x88?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 - Grupa 2, pozycja 6, 7, 9, 10, 16, 17, 19, 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 - Grupa 2, pozycja 11-15

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawki trzyczęściowe z końcówką luer-lock?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 - Grupa 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków typu Mini Spike bez zastawki?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 - Grupa 2, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania i rozpuszczania leków bez filtra?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający poprawił zapis w formularzu cenowym na grupę 2 w poz. 5.

Jest napisane:
Igły podpajęczynówkowe G25 x 3 ½    0,42 x 88

Winno być napisane:

Igły podpajęczynówkowe G25 x 3 ½    0,53 x 88
W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy na grupę 2.
Równocześnie Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 

Nowy termin składania ofert:  01.08.2013r do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Otwarcie ofert : 01.08.2013r do godz. 11:00  pok. 2h-06b
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców którzy złożyli zapytania, oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga 

Załącznik nr 3/2 do siwz  
ZAMAWIAJĄCY: Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków  
Nazwa i adres Wykonawcy:.........................................................................................................
SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA - GRUPA 2
	Lp.p
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	j/m
	Orient. 2 letnie zamówienia
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto
	Pełny numer katalogowy
	Kraj prod.
	Numer i data waż. Świad. Dopuszczenia
	Klasa wyrobu medycznego*

	1
	Korki Combi stopper
	szt.
	80 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Igła typu Motylek 0,65x20 mm z drenikiem 30 cm
Igła typu motylek 1,1x20 mm z drenikiem 30 cm
Igła typu Motylek 0,5 venofix a 25 G
	szt.
	14000
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Kranik trójdrożny z drenem 10 cm
	szt.
	6000
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Igły podpajęczynówkowe 
18G x 3 ½  1,3x88 mm

20G x 3 ½   0,9x 88 mm

22G x 3 ½   0,7x 88 mm

22G x 1 ½   0,7 x 40 mm
                     1,1 x 88
	szt.
	 zamiennie

6600


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27G x 3 ½    0,42 x 88 
	
	400
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Igły podpajęczynówkowe G25 x 3 ½    0,53 x 88
	szt.
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Igły podpajęczynówkowe G27 x 3 ½    0,42 x 88
	szt.
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Igły podpajęczynówkowe  G26 x 3 ½    0,47 x 88
	szt.
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Igła zewnątrzoponowa 
18 G 1,3 x 80 mm

20G 0,9x 50mm

22 G 0,73 x 50 mm 
	szt.
	zamiennie

1200
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Kaniula  A 100 (Stimplex)

Kaniula  A 50 (Stimplex)
	szt.
	500
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	szt.
	500
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Strzykawki niskooporowe 10 ml z końcówką wtykową
	szt.
	400
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Przedłużacz Heldelberga 140 cm
	szt.
	1400
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Przedłużacz Heldelberga 75cm
	szt.
	1400
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Strzykawka trzyczęściowa 3 ml 
	szt.
	8000
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Strzykawka trzyczęściowa 5 ml
	szt.
	10000
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Strzykawka trzyczęściowa 10 ml
	szt.
	10000
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Strzykawka trzyczęściowa 20 ml
	szt.
	14000
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Strzykawka trzyczęściowa50 ml
	szt.
	6000
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Strzykawka biała z igłą 50 ml
	szt.
	1400
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Prowadnica do igły podpajęczynówkowej rozmiar 27G 0,42x88.
	szt
	200
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Dreny do pomp strzykawkowych
	szt.
	12000
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Hepafix – zestaw do przeskórnej biopsji wątroby 1,6G 16, 1,4G 17, 1,2 18 G
	szt.
	600
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Mini Spike Plus z zastawką
	szt.
	300 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Dren do pompy do podaży krwi
	szt.
	400
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Rampa 30kranikowa wielokolorowa
	szt.
	3600
	
	
	
	
	
	
	
	

	23 
	Igły z filtrem Sterfix 5 µm
	szt.
	2400
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	


........................................................                                                                                                                                                                                                                                                                               ……………………………………………….                              Miejscowość, data                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     (podpis Wykonawcy

